
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ

01.02.2019 г. № 4

О подготовке сил и средств к обеспечению безопасности людей на
водных объектах

В связи с необходимостью обеспечения безопасности людей на 
водных объектах, в целях недопущения происшествий, связанных с выездом 
автомобильного транспорта на водные объекты и провалом людей под лед 
КЧС администрации Вассинского сельсовета 

РЕШИЛА:

1. Создать на территории Вассинского сельсовета патрульную 
фуппу в составе:

Федорчук Сергей Валерьевич - Г лава Вассинского сельсовета 

Перетокин Александр Борисович -  староста с. Вассино;

Попов Иван Геннадьевич -  староста п. Каменная гора;

Пригарин Геннадий Владимирович -  староста п. 2-я Пятилетка;

2. Группе осуществлять патрулирование прибрежных территорий в 
местах выхода людей и возможного выезда автомобильной техники на лед.

3. Организовать распространение памяток и листовок среди 
населения о правилах поведения и опасностях на льду, приемах спасения и 
самоспасения.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель КЧС и ПБ Вассинского сельсовета И.В.Гартман


